UCÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
 - Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N°076 12015

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
APROVADO
Em Plenário 	 Súmula: Solicito informações do Executivo

1 	15 	junto a Sabesp se há estudos para a
1 	 --implantaçãQ de REDE DE ESGOTO nas

- 	 Ruas do bairro Parque Wey no Município de
Presi ente 	 - 	Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal,
informações do Executivo junto a Sabesp se há estudos para implantação de REDE
DE ESGOTO nas Ruas do bairro Parque Wey, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido desse vereador que devido a grande necessidade do
bairro pois o esgoto das casas correm a céu aberto. Em agosto do 2013 fizemos ofício
n° 074 solicitando a irhplantação em caráter de urgência no qual tivemos uma resposta
com previsão até Dez/2016, por se tratar de um bairro bastante grande, gostaríamos de
providências mais rápidas.

Ruas: Penélope, Melissa, Cada, Maristela, Paloma, Raquel, Tatiane, Avenida
Marta, Tamara, parte da Teima, Crisiaine, Jamine, Salete, Cintia, Tabata,

Sala das Sessões Bemvindo M, r r ery, 05 de Janeiro de 2015.

A' 	CARLOS DE PAULO
VEREADOR TONI DA GENTE

Ruc Arnaldo cordêiro das Neves, .80 - Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
77~o(11) 4141-4472 - www -vimarajfarnwj .vn. rnv. br